לבסוף, לא נעלמה מעינינו טענת העותר בדבר ההשלכות העשויות להיות .19

לסגירת תיק החקירה בעילה של חוסר ראיות על פרנסתו. אכן, תיקי חקירה שלא נסגרים

בעילה של חוסר אשמה מופיעים ברישום המשטרתי הפנימי אשר יכול להימסר לגורמים

המנויים בחוק (ראו סעיף 11א והתוספת השלישית לחוק המרשם הפלילי ותקנת השבים,

התשמ"א-1981). ואולם, בשים לב לכך שבחודש הבא יחלפו 7 שנים מאז האירוע מושא

תיק החקירה, בפני העותר עומדת האפשרות לפנות אל המשיבה לביטול הרישום בעניינו,

בהתאם לתקנות המרשם הפלילי ותקנת השבים (אמות מידה לביטול רישומי משטרה),

התשס"ט-2009, ובכך יש כדי לתת בידיו תרופה לעניין זה.

סוף דבר: בכפוף לאמור בפסקה 15 לעיל, העתירה נדחית. העותר יישא בהוצאות .20

המשיבה בסכום של 3,500 ש"ח.

ניתן היום, י"ח בתמוז התש"ף (9.7.2020).